
Sunkiai valomų dėmių valymas

Kai paprasto valymo nepakanka, galite naudoti rekomenduojamus ploviklius, jų naudojimas neturės 
įtakos paviršiaus išvaizdai. Nustačius užteršimą, rekomenduojama valyti kuo greičiau. Prieš pradėdami 
procedūrą, patikrinkite ploviklio poveikį nedideliame paviršiaus plote. Jokiomis aplinkybėmis 
nenaudokite koncentruotos druskos rūgšties ar kaustinės sodos, taip pat produktų, kurių sudėtyje yra 
vandenilio fluorido rūgšties ir jos darinių. Žemiau esančioje lentelėje pateikiami dėmių, galinčių atsirasti 
ant paviršiaus, tipai ir rekomenduojamos joms šalinti priemonės. Rinkitės ploviklius pagal šią lentelę 
arba naudokite identiškų savybių produktus, bet įsitikinkite tuo iš anksto. Keralini® rekomenduoja 
kreiptis į valymo priemonių tiekėją dėl naujausios dokumentacijos ir naudojimo instrukcijų, iš kurių 
galima sužinoti produkto sudėtį ir veikliąsias medžiagas. Po valymo nuplaukite paviršių dideliu kiekiu 
šilto vandens ir nuvalykite jį sausu skudurėliu.

Keralini® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Apsauga nuo smūgių

Nors Keralini® yra itin atsparus paviršius, reiketų 
vengti smūgių labiausiai atvirose vietose 
(kampuose, kraštuose, nuožulniose vietose ir 
panašiai).

Atsargumo priemonės 

 •Venkite tiesioginio sąlyčio su elektrinio virdulio, 
virimui skirtų darbinių paviršių ar orkaičių 
metalinėmis dalimis, kurios, esant netinkamam 
montavimui, gali turėti tiesioginį sąlytį su medžiaga.

 •Venkite tiesioginės spinduliuotės itin karštoje 
temperatūroje, pavyzdžiui, kaminuose, kepsninėse 
ir panašiai.

 •Venkite tiesioginio sąlyčio su ugnimi.

 •Venkite ilgo kontakto su pramoniniais objektais 
itin aukštoje temperatūroje.

 •Nepoliruokite paviršiaus.

 •Venkite naudoti vielines kempinėles ar 
abrazyvines daleles.

 •Venkite tiesiogiai ant paviršiaus pjaustyti su 
keramikiniu peiliu, kadangi ši medžiaga pasižymi 
panašiu kietumu, kaip ir paviršius.

 •Venkite pjaustymo ant neapsaugoto paviršiaus.

 •Venkite slinkti ar trankyti gaminimui skirtus 
įrankius ant darbinio paviršiaus.

Įprastinė priežiūra

Keralini® paviršių lengva prižiūrėti. Norint nuvalyti 
nuo dulkių, užtenka naudoti mikropluošto šluostę. 
Norint atlikti kruopštesnį valymą, paviršių 
rekomenduojama nuplauti šiltu vandeniu, 
naudojant neutralų ploviklį gamintojo 
rekomenduojamomis dozėmis. Po to – nuplauti 
švariu vandeniu ir nuvalyti drėgna mikropluošto 
šluoste arba minkšta, nebraižančia kempine. 
Norint išvengti matomo užteršimo, 
rekomenduojama nedelsiant valyti visas dėmes, 
nelaukiant, kol jos išdžius.

Indų plovikliai, aliejiniai muilai, impregnavimo 
priemonės ir pan. – ne pats geriausias 
pasirinkimas. Kai kuriuose rinkoje siūlomuose 
plovikliuose yra vaško arba poliravimo priedų, 
kurie po kelių naudojimo kartų gali palikti riebią 
plėvelę ant paviršiaus. Tai neigiamai paveikia 
Keralini® paviršiaus išvaizdą.

Saugokite nuo karščio

Draudžiama tiesiogiai ant paviršiaus dėti karštus indus (puodus, keptuves ir pan.). Naudokite karščiui 
atsparius patiesalus. Didelis temperatūrų pokytis (karšta/šalta) gali pažeisti paviršių.



Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Šlapias audinys

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Ploviklis apnašoms 
pašalinti

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Šlapias audinys

Alus

Rašalas

Nikotinas

Šlapimas ir vėmalai

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Šlapias audinys

Neabrazyvinė kempinė

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šerių

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šerių

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Pieštukas

Tepalai

Kava

Ledai

Vaisių sultys

Vynas Riebalus šalinantis 
ploviklis

Kraujas Riebalus šalinantis 
ploviklis

Šlapias audinys

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Neabrazyvinė kempinė

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Keralini® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;
✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Keralini® 
gaminių eksplotavimo metu;
✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);
✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sienelėse, stalviršiuose).

Garantija

✔Keralini® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šeriųTirpiklisŽvakių vaškas

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šerių

Specialus ploviklis 
apnašoms pašalintiSilikonas

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šerių

Riebalus šalinantis 
ploviklisRūdys

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šeriųKramtoma guma

Riebalus šalinantis 
ploviklis

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šeriųGuma

Riebalus šalinantis 
ploviklisPlaukų dažai

Riebalus šalinantis 
ploviklisCoca Cola

Riebalus šalinantis 
ploviklisMarkeris

Šlapias audinys

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Ploviklis apnašoms 
pašalinti

Šepetėlis iš smulkių sorgo arba 
plastikinių šerių

Šlapias nesibraižantis 
šiurkštus pluoštas

Ploviklis apnašoms 
pašalinti

Užteršimo tipas Ploviklio tipas

Aliuminio pėdsakai

Kalkingos nuosėdos

Lygūs paviršiai Struktūrizuoti paviršiai


